
10/05/2023, 15:30 Compras.gov.br - 0 SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

• 

Pregão/Concorrência Eletrônica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo de Homologação do Pregão 

Nu 04121/2023 

As 15:28 horas do dia 10 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. LUCIA 
AMARO DE ARAUJO GONDIM FEITOSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no 2023.04.12.1-PE, Pregão no 04121/2023. 

Resultado da Homologação 

Item: I. 
Descrição: Transdutor uso médico 
Descrição Complementar: Transdutor Uso Médico Compatível: P/ Ultrassom , Modelo: Multifrequêncial De Banda Larga, 3d/4d , Formato: 
Curvo, Convexo , Faixa Freqüência: C/ Faixa Frequência Ajustável Componente Adicional: Cl Cabo 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 27.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LIDA, pelo melhor lance de R$ 26.900,0000 , com valor negociado a 
R$ 25.700,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Data 

10/05/2023 
11:26:07 

1 Homologado 0/05/2023
15:28:13 

Nome 

LUCIA AMARO DE 
ARAUJO GONDIM 

FEITOSA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PROSAUDE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 26.383.168/0001-17, Melhor lance: R$ 26.900,0000, 

Valor Negociado: R$ 25.700,0000 

Fim do documento 

kildT0 
Gon6 osa 

Secretaria 
Municipal de SaUde 

V-lorizonteICE 

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1135671&tipo=t 


